
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Razítko a podpis 

  

OBJEDNÁVKA  

Odběratel: Česká republika 

 Ministerstvo průmyslu a obchodu 

 Na Františku 32/ 1039 

 110 15 Praha 1 

Objednávka číslo: 86 /25/31300 
 

Euroenergy, spol. s r. o.  

Švédská 22 

150 00 Praha 

      

  

 

  

  

 
 

Praha dne: 

Požadovaná dodací lhůta: neprodleně 

Číslo účtu: 1525001/0710 

Banka: ČNB Praha 1 

IČ: 47609109 

DIČ: není plátcem 

Útvar: 31320 

Vystavil Ing. Jitka Švejcarová 

Telefon: 224 853 256 

Fax:   

Odbor sektorové expertízy a průmyslové politiky je gestorem úkolu zpracování strategického materiálu 

2. aktualizace Národního akčního plánu čisté mobility (NAP CM). Tento úkol vyplývá z usnesení vlády 

č. 590 ze dne 28. srpna 2024, kterým je stanoveno zpracovat informaci pro vládu o plnění jednotlivých 

opatření s termínem do 30. června 2025. 

 

Tyto práce bude zajišťovat společnost Euroenergy, spol. s r. o., která má bohaté zkušenosti se 

zpracováním předchozích materiálů NAP CM. Společnost Euroenergy bude poskytovat podpůrné 

organizační, analytické a rešeršní služby, přičemž spolupráce navazuje na osvědčené postupy a 

zkušenosti získané při přípravě předchozích verzí tohoto strategického dokumentu. 

 

Koordinační činnost přípravy zprávy o plnění je zajišťována společností Euroenergy, spol. s r.o., která 

zahrnuje tyto činnosti: 

• koordinace jednání NAP CM, 

• koncepce celkového materiálu, 

• příprava materiálu do vlády a poskytnutí odborných konzultací při finalizaci materiálu. 

 

Odbor 31300 má se společností Euroenergy, spol. s r.o. dobré předchozí zkušenosti a cena kontraktu 

bude do 60 500 Kč s DPH a práce budou proplaceny na základě zaslané faktury.  

 

  

Na faktuře uveďte laskavě číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. 


		2025-01-30T09:51:18+0000


		2025-01-31T09:16:18+0100
	Ing. Tomáš Jícha




